A.

De abbaciarum constitucionibus 22.
Tria a nobis abscondita, quare 399.
Absolucion a pena et a culpa 62, 122—129, 133,
146, 184—188.
Differencia inter absolucionem pape et Christi 35.
Absoluciones in cruciata pape non carent heresi
146.
Mendacia fratrum quad ab solucionibus 15.
Sophisticacio Antichristi circa ab solucionibus a
pena et a culpa 187, 188.
Adorant Dominum inordinate qui perverse
vivunt 26.
Adventus Christi triplex 4, 5, 6, 197—205.
Finis primi adventus Christi 124.
De sacramento altaris (vide et Eucharistia) 91,
92, 353 et seqq.
De ambiciosis 374.
Contra amorem terrestrium 372.
Amor duplex 406.
S. Andreas habuit quandam primitatem supra
ceteros apostolos 113.
De sanctis Anglico 488.
Sancti Anglici non contenderunt secundum leges
humanas 488.
De cibo anime 343.
Hostes anime excludendi sunt 206—208.
Anima defuncti non participat premio in pur-
gatorio nisi ut meruit hic in via 21.
Apocalypsis significat futuros eventus ecclesie
178, 179, 188.
Apostoli habuerunt bona mobilia moderate 109.
Arma salutis, que sunt 207.
Differencia inter attritionem et contritionem 57.
De avaricia 335, 336, 372—378.

B.

Nemini datur beatitudo nisi emat 410.
Bellum est ultimum refugium iusticie 211.
Que requiruntur ad iustum bellum 210—212.
De bellis corporalibus 34, 42, 209.
De bello spirituali 208, 209.
Contra bella clericorum 195—197, 218, 219.
Bellans spoliat se a regula caritatis 35.
Triplex benedictionis racio 515.
De benedictione 511—515.
Abutentes bonis fortune indispositi sunt ad
orandum 483.

C.

Licet habere caligas 140.
De captivo Hispanensi 24.
De caritate 86, 407.

Caritatem oportet regulare christianum 332.
Caritativum oportet se exponere in causa Dei
408, 409.
Homo debet carnem castigare 216, 217.
De cena magna 370, 371.
Christus caput ecclesie 2, 44.
— testis fidelis 182.
— in factis suis non fuit ambiguus 132.
— tocius ecclesie fuit ministerius 132.
— veritatem catholicam hostibus detexit 130.
— docuit vivere vitam pauperem 364.
— plus approbat oracionem generalem quam
specialem 31.
— fecit tria convivia 468—476.
— edificavit gentes 401.
— non amavit primos recubitus 233.
— non occidere voluit sicut sacerdotes 37, 312.
— quinque fudit sanguinem 323.
— docet suos ad edificationem ecclesie laborare
245, 246.
— excusabilis de communicacione cum pecca-
toribus 380, 381.
— in adventu misit duos discipulos, quare 200,
201.
— in cruce pendens docuit primum mandatum
secunde tabule 328.
Septem verba Christi pendentis in cruce 330, 342.
De fletu Christi 392—396.
Quare Christus permisit se occidere 393.
Christus solummodo doluit pro peccato 399.
Tres cause quare Christus passus est 341, 342.
Christus mortuus est ut daret exemplum que
membra debent resurgere 2.
— tres mortuos suscitavit 11.
— levigavit pacem 360.
— quare in parabolis locutus est 262, 263.
— solum potuit satisfacere 198.
— utrum fuit persecutus per seculares vel per
spirituales 132—138.
De Christi consolacione 355.
— tribulacione 355.
— vulneribus 322, 323.
Corpus Christi tegitur sua qualibet particula
sensibilis sacramenti 353.
Errores circa personam Christi 14.
Appariciones Christi post resurrectionem 66, 67.
Christi passionem meditemur 65, 366.
De caritate Christi 366, 367.
Efficacia sanguinis Christi 183.
Quadriplex descensus Christi 436.
Omnis homo debet memorari Christi passionem
333, 339, 340, 368.
In qualibet missa debet legi porcio vite Christi
310.
Christianus debet dolere de peccato 339.
— — dolere et gaudere de passione Christi 3 38

In amicicia Christi securum est refugium 386.
 Arma Christi fides scripture 385.
 Excellencia sacerdotii Christi 297—299.
 Quare Judei Christo in Adventu cum reverentia obviarunt 201.
 Duplex natura in Christo 180.
 Idem est Christum diligere et verbum suum 117.
 Finis religionis Christi ut homo se conformet voluntati Christi 444.
 Omnis christianus debet audire et custodire verbum Dei 305—309, 403, 404.
 Cineres in caput quare accipiuntur 286.
 De clavibus ecclesie 102, 133.
 Virtutes s. Clementis 474.
 Clerus et fratres precipue perturbant ecclesiam 59.
 Clerus cesarius accumulat temporalia 166, 329.
 — stomachus in regnisi 9.
 Cleri falsitas 173.
 Clerici debent de decimis contentari 161.
 Cognacio spiritualis corporali prestans 307.
 De iniusta concupiscencia 364, 365.
 De confessione 55—57, 100, 101, 301—304.
 — auriculari 205, 301—304.
 De confessione humanitus adinventa 101.
 Confessio facta Deo est sufficiens 86, 87.
 De consensu 359.
 Contricio fundamentum penitentie 57, 97, 299,
 300, 347, 384.
 Convivia tria signant pastum spiritualem 469,
 470.
 De correpcione fraterna 384, 385—387, 457—460.
 Correpcionis defectus 465.
 Crapula est causa quare pagani superant christianos 217.
 Creature, que implent voluntatem Dei 463.
 Credere que debemus 291—296.
 Crucis elevacio ad defendendum unius pape
 partem non est a Christo approbata 117, 118.
 De cruciata 57—60, 117—121, 134, 135, 145, 149, 173.
 Ecclesia pro Petro crucem non elevavit 139.
 Cupiditas impedit predicationem 48.

D.

Decime sunt elemosyne 105.
 De defunctis 1—16.
 Degenerantes filii 466—468.
 Denarius diurnus quid signat 246.
 Occasio desperandi 80, 349.
 In sex etatibus mundi Deus vocat filios regni
 ad laborandum 346—348.
 Dei proprietates 98, 99.
 Pauci sunt filii Dei 49.
 Nemo est de familia Dei nisi gratis velit 305.
 De Dei dilectione 412—422, 424.
 Deum imitari quomodo debemus 292, 293.
 Diabolus Constantinus seduxit dotando ecclesiam 132.
 — per que media hominem superat 70.
 Nemo est de familia diaboli nisi gratis velit 305.
 Diabolo est discredendum 78, 79.
 Dileccio Dei est eterna 82, 83.
 Mandatum de proximo diligendo se ad omnes iustos extendit 425.
 Non sufficit Deum diligere nisi diligatur et proximus 356, 424, 437.
 Dileccio ordinata et caritativa 406—408.
 Diligens regem diligit eius legem 241.
 Dileccio pulchra et feda 168, 169.
 Detractor comparatur cani quare 404.
 De celebracione diei dominici 418, 419.
 De distribucione post mortem 19.

Licet habere divicias 375.
 Divicie non debent haberi, nisi de quanto sunt organa ad virtutes 336.
 Doli in lingua 484.

Seculares domini cur sunt in ecclesia propositi 143.
 Dominum seculare paparum contrarium legi Christi 165.
 Labor in via Domini strictus et fastidiosus dulcescit in fine 430.
 Dormicio Dei quomodo intelligitur 30.
 Dotaciones ecclesie auferende 46, 128.

E.

Ecclesia quid est 42, 43, 493.
 — est una et Christus caput 2, 43.
 — mulier fortis 147—157.
 — accipitur dupliciter 487.
 — dividitur in tres partes 42, 43, 387.
 — quomodo est fide formata 485.
 — tam verbo quam opere honoranda 329, 425.
 — militans est in pace 43.
 — est vinea Domini 246.
 — non est oneranda novis ritibus 56.
 — quomodo se habebit in quolibet trium statuum 429—431.
 Perturbatio ecclesie militantis in quo stat 41,
 349.
 Constantinus infecit ecclesiam 143.
 Ecclesie sanitas stat in postposizione temporali 329.
 Quare in ecclesiis sit orandum 489, 490.
 Visitante sunt ecclesie vigili memoria 308.
 De eleccione paparum 193—195.
 Utile esset quod eleccio prelatorum ad ordinacionem Domini sit reducta 195.
 De elemosynis 22, 23, 104, 105, 106, 126—129,
 478, 479, 488.
 De excommunicatione 133, 346.
 De Eucharistia (vide et sacr. altaris) 14, 15, 95,
 350—352, 362.
 De exequiis mortuorum, an prosint defunctis
 17, 18—24, 89—95, 433.
 Rectificacio exequiarum 94.

F.

Differencia inter familiam Dei et diaboli 304.
 De fide 86, 469, 470.
 Fides hebet impugnantes 295.
 — exitat viantes 294.
 — vivificat regeneratos 294.
 — fundamentum religionis christiane 292—296.
 — prima virtutum 113.
 — scutum contra tela nequissimi hostis 241.
 Oportet fidem in ecclesia ex auditu in populo publicare 116.
 Defectus fidei 79, 242, 470, 486.
 Quomodo intelligitur: Non inveni tantam fidem sicut in Israel 239.
 Fidelis non salvatur sine martyrio 64.
 Potentes seculi defendant fideles 37.
 Gradus filiorum Dei 445, 463, 464.
 Fratres filii satane 40.
 — onerant ecclesiam 108.
 — debent instruere subditos 157.
 — in facto elevationis crucis sunt heretici 122,
 141.
 — peccant contra caritatem 63.
 — laborant ut confessi dent illis elemosinas 56.
 — spoliant rempublicam 53.

Fratres laborarent manibus 51.
 — regulas apostolicas non observant 51.
 — ociosi 51.
 — animant dominos ut committant iniusticias 499.
 — sunt homicide 498, 499.
 — sunt ecclesie onerosi 52.
 — — — peiores Herode, Scarioth et Saulo 59.
 — Angliam defraudent 62, 121.
 Pseudofratres consulunt ad bella 35.
 Secte fratrum sunt dampnande 498.
 De fratum fictionibus 188.
 — edificis 52.
 Carte fratrum sapiunt blasphemiam 23.
 Novella mendicatio fratrum 13, 110—112.
 De furto 304, 340, 502.

G.

Gracie et pacis connexio 180.
 Deus gracie coassistit filiis 467.
 Gratitudo maxime laudabilis 365.
 Gulosus quomodo se occidit 313, 336, 337.

H.

Pharisei Christo imposuerunt heresim 8.
 Heresis fratrum 33.
 Omnis hereticus est simoniacus, apostata vel blasphemus 9.
 Heretici vocantur mortui 295.
 Homines circumvenient fratres suos 230.
 Perfeccio hominis consummata que est 512.
 Qui homines sint indispositi ad orandum 490
 to 492.
 Tria loca pro habitacione hominum 356.
 Quatuor condiciones produccionis hominum 277, 278.
 Quibus homo satisfacere non potest 309.
 Homicidium oris, facti 313.
 Hora mortis et dies iudicii tempora summi periculi 420.
 De humilitate 400.
 Hydrie quid signant 233, 234.
 De hypocrisi 49, 53, 54.

I.

Quadruplex genus iactancie 397—400.
 Triplex ieiunii causa 289—290.
 Quomodo fideles ieiunare debent 49—57.
 Avaricia sacerdotum est causa quare ieiunium
 in confessionibus sit iniunctum 55.
 Jerusalem quadrupliciter sumiter 67, 160.
 Jesus interpretatur Salvator 130.
 Finaliter impenitens excluditur a regno Dei 411.
 Tria genera imperfectorum 314.
 Instabiles sunt sperantes in indulgenciosis 476.
 Pugnari licet contra infideles 354, 355.
 Infideles credunt Deum excitari per oraciones 30.
 Ingratitudo summe culpabilis 565.
 Iniurie modeste persequende sunt 332.
 Dens detestatur servitorem invitum 253.
 Inobedientia indisponit servum Dei 241.
 Johannes XXII, in extravagante abutitur 44.
 Contra iram 333.
 Iudaicus populus signat ecclesiam 161.
 Judei horruerunt Christum communicare cum
 peccatoribus 455.
 Post diem iudicii non erit tempus nec muta-
 cio 495.
 Juramentum quando sit licitum 417.

Justi quare puniuntur cum reprobis 468.
 Justicia quid est 346.
 Justicia Dei ordinat omnem penam 223.

L.

Continue laborare debemus in vinea Domini 254.
 Quando verificatur: Non manebit lapis super
 lapidem 393.
 Lex Dei adversarius peccatoris 237.
 — — maxime necessaria 234—238.
 Racio pro legibus humanis 235.
 Leges hominum leges infideles 80, 172.
 Leges hominum oportet regulare omnem com-
 munitatem 233.
 Vivat homo conformitir legi Deo 80.
 Studentes humanos libros peccant 172.
 Officia lingue 227—231.
 Lucis proprietates 210.

M.

Nemo debet presumere se esse reliquis maiori-
 rem 245.
 Mandata decalogi observare debemus 368.
 De mandatis secunde tabule 368.
 Laudes Marie 388—392.
 Martha et Maria signant vitam activam et passi-
 vam 387.
 De mechia 364, 365.
 Non mechaberis 343.
 De mendicacione 9—11.
 De mercacione regni celorum 476—478.
 Necesse est omnem hominem cum Deo mer-
 cari 213.
 De mercenariis 367.
 Homo solum in via est in statu merendi 20, 93.
 Nemo potest mereri beatitudinem nisi ex titulo
 gracie 82.
 Quidam libri veteris testamenti contexti sunt
 metrice, quare 269.
 Militare pro Christo est militare pro suis legi-
 bus 164.
 Petrus non fuit de ordine Minorum 140.
 De misericordia 99.
 Conductores missarum 20, 31.
 Mortis hora incerta quare 373.
 Utrum exequie mortuorum sunt fundabiles in
 scriptura 17—24, 435.
 Mortuos oportet cum moderamine sepeliri 7—24.

N.

Omnia de necessitate evenient 45, 130.
 Triplex negotiatio ad celum 476, 477.
 S. Nicolaus carnem maceravit 217.
 De nupciis in Galilea 232—238.

O.

De secundo mandato secunde tabule: Non
 occides 312—314.
 Quoad papas sive prelatos non obediamus eis
 nisi de quanto sonuerit in obedientiam
 domino Iesu Christi 66.
 Deus oculum odit.
 De ocio quam sit malum 257, 258.
 Si hostis spiritualis nos superat, oculum a cultu
 Dei est in causa 250.
 Que officia sunt in ecclesia facienda 485, 488.
 Opus nil valet sine caritate 63.
 Opus bonum per se orat 25, 433.

Opera misericordie in sabbatis facienda 421,
422, 423.
Opera corporalia que homini sunt licita in
sabbato 422.
Plus prodiit homini viventi parvulum opus
meritorium quam numerabiles elemosyne
post mortem 244.
Quomodo operari debet in vinca Domini 245—255.
Quare debemus continue operari bonum 252.
De oracione 25—32, 488—492.
— dominica 32, 436—450.
De oracionibus multiplicatis nil prodeuntibus 47.
De forma orandi 74—80.
Oracio debet esse devota 489.
De oracione generali 27, 29.
Heresis est quod oracio specialis generali sit
melior 27, 28.
Pro quibus orandum est 26.
Blasphemie in oracionibus 26.
Oraciones in processionibus impediunt pacem 47.
Non valet oracio unius pro reliquo nisi orans
granum habuerit fidei 244.
Oraciones pro mortuis 435, 436.
Sepe oratur pro dampnato diabolo cuius yd-
olum stat in choro 32.
Fulcimenta ad orandum 81—89.
Spiritualia et magna in oracionibus petamus 76.
Constitucioni novorum ordinum non est in-
sistendum 22.
Regule novorum ordinum sunt semovende 172.
Novelli ordines sunt destruendi 46.

P.

Dominica in Palmis cantatur in ecclesia alter-
natis vocibus, quare 311.
De pape officio 133, 163.
Papale officium est venenosum 195.
Fingitur quod papa sit caput ecclesie 77.
Papa fallibilis 64.
Pape excedunt limites caritatis 163.
— iuxta cronicas strenue bellaverunt 195.
— non debent bella commovere 163.
Utrum papa possit beatificare homines hic in
via 186.
Presumptio paparum qui dicunt se esse imme-
diata Christi vicarios 156, 187.
Blasphemie pape 177.
Papa plus presumit diabolo 133.
De presumptuosa potestate pape 133—135.
Papa non debet homicidia procurare 60, 61.
— debet in humilitate alios precellere 164.
— relinquat seculare dominium 163.
De pape dicitur 120.
De bello inter duos papas 39—42.
De cruciata pape 136, 137, 184—188.
Pape prescrit indulgencias prebeat 184.
Papam eligere Deo est proprium 193.
Errores in eleccione pape 193.
Ponitur pro magno merito si quis destrueret
papatum 137, 138.
Paralysis quid est 243.
Deficiens in officio pastorali est fur et latro
503, 504.
Christianus pasci debet cibo fidei 474.
Quibus populus est pascendus 469.
De pacientia 64, 223—225, 321—328.
Paciendum est propter Christum 216—222.
Genera pacienti 217—220.
Quare hominem oportet pati hic in via 213, 211.
De corporis passione 321—328.
Dei passio 99.

Paciendum est humiliiter pocius quam bellan-
dum 36.
De pace 24—34, 357—360.
Pax Dei, pax mundi 360—362.
Triplex pax 345, 346, 357—359, 410, 456, 457.
Pax a Christo datur 181.
— ter data hominibus 58.
Vera pax per que media acquiri possit 69.
Media pro pace ecclesie acquirenda 46.
Quare pacis inita inter regna non sunt stabiles
209, 210, 362, 363.
Grave est peccatum destruere pacem Christi 59.
Bonum pacis est melius quam omnia lucra
mundi 35.
Fundamentum vere pacis est fides scripture 34.
Via pacis ubi debet inquiri 25.
Pacem ecclesie que persona procurat 25.
Non est rogandum nisi pro pace ecclesie 24.
De peccato 470—476.
Peccatum triplex 250, 260, 285.
— est peius quam diabolus 472, 473.
— non est res, quam nominare possumus 470.
Non dimittitur peccatum nisi remittatur abla-
tum 166.
Peccata que fiunt in diebus dominicis 422.
Peccatum prelati causa quare verbum Dei non
est efficax sicut olim 404.
Peccatum sacerdotum gravissimum 382, 383.
Occasione peccati hominum est ecclesia per-
fector, quare 383.
Non deleatur unum peccatum sine reliquo 347.
Ade peccatum necessarium quare 383.
Magis debemus dolere de lapsu proximi in
peccatum quam pro amissione temporalium
395.
Peccata dimittere debemus 447.
Peccatores fingunt quod vivunt honeste 261.
Excusaciones peccantium 371—379, 478—480.
Nudis pedibus ambulare est heresis 141.
De penis factorum et zelatorum mendacii 229.
Penitere quid dicitur 98.
Recidivare non debet penitens 97.
De penitentia 95—104.
Penitencia duplex 100.
— triplex 288.
— fructuosa 488.
Ad penitentiam sepe attenditur propter lucrum
103.
Penitentie tres partes 57.
De remedii ne penitens reincidet in peccatum
104—112.
In penitentia cordis contricio sufficit quoad
Deum 57.
De persecucionibus 215, 276.
De septem peticionibus 443—450.
De gracia predestinacionis 45—47, 76, 186.
Predestinacionem quare Deus voluit nobis ab-
scondi 76.
Universitas predestinatorum est ecclesia 148.
De predicacione verbi Dei 256—262.
De tempore predicacionis 130.
Nostris predicantes destruunt ecclesiam 462.
A tempore dotacionis ecclesie prelatorum occu-
pacio est perversa 48.
Prelati predictant legem Christi 47.
Decime, oblationes et prouentus prelatorum
sunt elemosyne 127.
Populus deo prelato criminoso temporalia
gravat ipsum 127, 128.
Blasphemie prelatorum qui extollunt suas po-
tencias supra Christum 46.
Vanum est opera ecclesie uni preposito reser-
vare 194.

Sancti in primitiva ecclesia ponebant precia ante pedes apostolorum 372.
De prescritis 7.
Primatus cesareus Deo est deacceptus 137.
Privilegium filiorum Zebedei reprobatur 330.
Sine lege Christi non haberi potest vie prospectus 410.
Quomodo omnibus proximis bonum velimus 407.
Punicani erant exosi propter tria 483.
Iugnantes violant ordinem caritatis 212.
De purgatorio 20—24, 244, 245, 373.
Maximum quod facit opus caritatis pro mortuo est abbreviatio pene in purgatorio 433.
Qui sunt purgandi in purgatorio 432.

Q.

Quarentana quid vocatur 283.

R.

Penitentia raptorum 374.
Racio pro redempcione humani generis 397, 398.
Nullus ex paupertate vel condicione abiecta refellitur apud Deum 245.
Regna a superfluitatibus ecclesiasticis expurgentur 7, 8.
Quomodo regnum celorum erit contra adversarios defendendum 213—222.
De mercacione regni celorum 481.
Instruccio ad religionem christianam 283—290.
Contra privatam religionem 52, 53.
De peccatis religiosorum 10, 11, 50, 95.
Religiones private sunt in infidelitate de Eucharistia 499, 500.
Religiosi tollerent suam novellam regulam quam Petrus non erat obligatus 439.
Relinquere temporalia et remittere iniurias est habere clariorem titulum ad illa 211.
Religio christiana debet omnem laudem sperare a Deo 405.
Remittere iniuriam debemus 334, 335.
De remissione peccatorum 382, 450—460.
De remissione injurie papalis 165.
Renovari quomodo debemus spiritu mentis 423, 424.
De resurrectione hominum 2—5, 294.
Rex defendat suos legios secundum regulam legis Dei 501.
Ad regem pertinet de hereticis fratribus iudicare 500.

S.

In sabbato, que facere debemus 418—420.
Sacerdotis officium 169.
Sacerdos quantum debet de pecunia retinere 110.
Sacerdotes quare docent sacram scripturam 242.
— orarent pro populo 100.
— sunt stomachus ecclesie 244.
— utrum debent a Christo exemplari 125—129.
Sacerdotibus, quare sunt claves ecclesie traditae 286.
Sacramentum magnum in Christo 223.
Increata sapientia ab omnibus honoranda 171 to 176.
Que ad operis satisfaccionem pertinent 304.
Ad sequendum Christi vestigia restant duo: scriptura sacra et conversacio suorum sacerdotum 242.

Scriptura sacra est scutum contra omnia tela inimici 242, 243.
Scriptura promittunt tribulaciones, pressuras et angustias 221.
Consolacionem ex scriptura habeamus 220.
Quatuor secte perturbantes ecclesiam sunt latrones 504.
Regnum non debet novis sectis infundabilibus onerari 145.
De seminacione verbi Dei 263—275.
De disposicione seminis 263—265.
— — seminantis 271—273.
De multiplicacione seminis 275—283.
Divini seminis virtus 265.
De regime sensuum 276, 277.
Errores circa sepulturas defunctorum 1—11, 18—20.
In sermonibus non est fabulis utendum 67.
Simonia quando committitur 503—505.
Solis proprietates 344, 345.
Quando veraciter solvit vel ligatur 177.
Quomodo causatur somnium materialiter 203, 204.
De spe 86.
Differencia inter spem et fidem 221.
Spiritus humanus est tres substancie, intellectus, voluntas et memoria 423.
De suffragiis 29.
De superbia 79, 259—262, 279, 280, 316—320, 330, 331.
Genera superbiciunt 281—283.
Superbia est proxima condicio secundum quam diabolus regnat in homine 262.
Omnis intrare volentes patriam declinare debent superbiam 332.
Surdus et mutus quid significant 402, 403.